داور بین المللی فوتبال کشورمان درباره این موضوع که آیا
سیستم VAR به دربی می رسد، عنوان کرد: بعید می دانم این سیستم به
صورت آنلاین به دربی برسد. دوستان قول داده اند که به دربی می رسد،

ولی باید مسئولان فیفا نظر بدهند و تست کنند بعد از آن استفاده شود.

AFC تاج در بین نامزدهای نهایی انتخابات
ورزش: اسامی نامزدهای نهایی انتخابات کنگره روز ششم آوریل ۲019
)17 فروردین 1٣98( در شــهر کوالالامپور مالزی مشخص شدند. این
انتخابات در بخش های رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا و نایب رئیس فیفا،
پنج معاون رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، 6 عضو شورای فیفا از جمله
عضویت یک خانم در کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا، پنج عضو
کمیته اجرایی زنان کنفدراسیون فوتبال آسیا از جمله عضویت یک نفر